
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLE ČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva vyhlašuje odborná školení pro své zákazníky i otevřená pro veřejnost na druhé pololetí 
 
Praha, 29. července 2009 
 
Minerva vyhlašuje termíny na druhé pololetí odborných školení pro své zákazníky. Vybraná školení 
jsou však otevřená obecně pro výrobní podniky nezávisle na tom, který ERP systém používají. Cílem 
školení je podpořit optimalizaci podnikových procesů, reinženýringu a zvyšování kvalifikace a 
vzdělanosti zaměstnanců.     
 
Při organizování účasti na školení je možné s výhodou využít podporu grantů a dotací, kterou 
vyhlásilo Ministerstvo práce a sociálních věcí. Při zpracování žádostí o finanční příspěvek na úhradu 
školení, které přijímají Úřady práce a Ministerstvo, je Minerva připravena aktivním způsobem 
spolupracovat, aby bylo využito všech nabízených možností maximálně efektivně. 
 
Přehled školení s popisem a termíny pro zákazníky je umístěno na webu Minervy v části Zákaznický 
servis/ školení. Otevřená školení pro výrobní podniky lze nalézt v sekci Služby/ školení. Registrace a 
detailnější informace o školeních získáte na e-mailové adrese: education@minerva-is.eu. 
 
Pokud není uvedeno jinak, jsou školení realizována v učebnách společnosti Minerva Česká republika 
na pobočce v Táboře. Aktuální školení září – říjen: 
 
1. září 2009: Ekonomická statická data, modul hlavní kniha a Závazky a pohledávky, délka 
trvání: 1 den 
8. září 2009: Modul řízení nákladů, dé1ka trvání: 1 den 
16. září 2009: Funkcionalita .NET UI, délka trvání: 1 den 
16. září 2009: Řízení IT procesů ve firmě, dé1ka trvání: 1 den 
22. září 2009: Účtování v logistice, délka trvání: 1 den 
23. září 2009: Školení standardu MMOG/LE, místo konání: Hustopeče, délka trvání: 2 dny 
  6. října 2009: Nákup (adresy, ceníky, objednávky, příjmy), délka trvání 1 den  
13. října 2009: Diskrétní výroba, délka trvání: 1 den 
14. října 2009: Moderní principy řízení výrobního podniku, délka trvání: 1 den 
15. září 2009: Účtování ve výrobě, délka trvání: 1 den 
15. října 2009:  Moderní princip řízení výroby – pokročilé plánování, délka trvání: 1 den 
20. října 2009: Dodavatelské a odběratelské rozvrhy + MRP, délka trvání: 1 den 
21. října 2009: Funkcionalita .NET UI pro pokročilé, délka trvání: 1 den 
   
 
 



 

Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré služby  
od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové třídy. 
Dlouholeté zkušenosti na trhu plánovaní podnikových zdrojů (ERP) a více než 100 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, 
v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro Minervu závazkem. Více 
informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


